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NJOFTIM

Anulohet konkursi publik i rishpallur me datén 30.01.2014 né gazetén e pérditshme
“Epoka e Re” pér pérzgjedhjen e personelit té rregullt akademik né Fakultetin e Sigurisé
Publike, pér grup léndésh:

1. Fillet e sé drejtés, E drejté administrative, Proceduré administrative;

2. Inteligjenca dhe hetimi, Siguria e informatés, Terrorizmi, Inteligjenca dhe analiza;

3. Lidershipi dhe menaxhimi i burimeve njerézore, Menaxhimi i rrezikut, Menaxhmenti
financiar, Menaxhmenti dhe zhvillimi organizativ;

Kérkojmé mirékuptim nga pjesémarrésit né konkurs.

Me respekt,
Divizioni i Burim

Fage 1ngal




